АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

22.10.2015 г.                             ст. Егорлыкская                                           № 652
О назначении
муниципального координатора

         В соответствии с приказом минобразования Ростовской области от 15.10.2015 г. №731 « О региональном координаторе», приказом отдела образования от 20.08.2015 г. №468 «О повышении эффективности деятельности отдела образования, общеобразовательных учреждений Егорлыкского района по совершенствованию условий для подтверждения обучающимися на государственной итоговой аттестации образовательных цензов в 2015-2016  учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить муниципальным координатором ведущего специалиста отдела образования  Администрации Егорлыкского района (далее – отдел образования) Н.В. Гордиенко.
2. Ответственному  лицу вменить в обязанности:
      2.1. Обеспечение взаимодействия с ГБУ РО «РОЦОИСО» по проведению пуско-наладочных работ по поддержанию работоспособности и эксплуатации установленного оборудования систем видеонаблюдения в пунктах проведения экзаменов (далее - ППЭ), увеличению количества аудиторий в ППЭ с он-лайн трансляцией в 2015-2016 учебном году, а также согласованию мест размещения оборудования систем видеонаблюдения в аудиториях ППЭ в установленном порядке.
3. Руководителям МБОУ Егорлыкской СОШ№1 (Е.Н. Гамовой), МБОУ Егорлыкской СОШ№7 им. О. Казанского (О.В. Авиловой):
      3.1. Назначить ответственных лиц  по обеспечению взаимодействия с ГБУ РО «РОЦОИСО», отделом образования по поддержанию работоспособности и эксплуатации систем видеонаблюдения в ППЭ.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего Пупкову Н.Б.

И.о. заведующего                                                                       С.А. Господинкин

Гордиенко Н.В.
21383